
             
         

       

 
         

4                                                                 
   

ΑΠΟΦΑΣΗ  

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις: 

α. Του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143 Α’) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας - δημόσιο λογιστικό και 
άλλες διατάξεις.» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

β. Του Ν. 4027/2011 (ΦΕΚ 233 Α΄) «Ελληνόγλωσση εκπαίδευση στο εξωτερικό και άλλες διατάξεις». 
γ.  Του Ν. 4415/2016 (ΦΕΚ 159 Α’) «Ρυθμίσεις για την ελληνόγλωσση εκπαίδευση, τη διαπολιτισμική εκπαίδευση 

και άλλες διατάξεις». 
δ.   Του Ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94 Α’) «Δαπάνες μετακινούμενων εντός και εκτός επικράτειας». 
ε.   Του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145 Α΄) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες». 
στ. Του Π.Δ.18/23.2.2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων» (ΦΕΚ 31 Α). 
ζ. Της με αρ.2/17055/0022/08-04-2013 ΚΥΑ (ΦΕΚ 945 Β’) «Όροι και προϋποθέσεις ………….στο εξωτερικό». 
η.   Του Π.Δ. 54/2018 «Ορισμός του περιεχομένου και του χρόνου έναρξης της εφαρμογής του Λογιστικού Πλαισίου 

της Γενικής Κυβέρνησης» (ΦΕΚ 103 Α’).  
θ. Του Π.Δ. 81/2019 (Α’ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 

αρμοδιοτήτων τους-Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων» 
ι. Του Π.Δ. 83/2019 (ΦΕΚ 121 Α ‘) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών  
και Υφυπουργών» 
κ. Του Π.Δ. 84/2019 (Α’ 123) «Σύσταση και Κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών /Ενιαίων 
Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 
λ. Του Ν. 4622/2019 (ΦΕΚ 133 Α

 
‘) «Επιτελικό κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης , των 

κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης». 
2.   Την αρ. 1614/Υ1/08-01-2020 (ΦΕΚ 8 Β’) Υπουργική Απόφαση  «Μεταβίβαση του δικαιώματος υπογραφής ….και 
ορισμός κυρίων διατακτών του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων». 
3.   Την αρ. Φ.1/Α/589/170345/Β1/16-12-2020 (ΑΔΑ 64ΓΙ46ΜΤΛΗ-ΠΩΦ)) Υπουργική Απόφαση «Κατανομή πιστώσεων 
Τακτικού Προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2021 του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων». 
4.  Την αρ. 2/81998/ΔΠΓΚ/16-12-2020 (ΑΔΑ: ΩΛΩΒΗ-ΙΙΒ) απόφαση του Υπουργού Οικονομικών «Διάθεση των 
πιστώσεων του Κρατικού Προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2021». 
5. Την αρ. 2/58493/ΔΠΓΚ/31-7-2018 απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών για την Οικονομική και 
Διοικητική Ταξινόμηση του Κρατικού Προϋπολογισμού (Β’ 3240), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
6. Το υπ΄ αριθ. 759/Η2/28-06-2021 Υ.Σ. (αρ.πρωτ. ΓΔΟΥ 3671/Β5/28-06-2021) τεκμηριωμένο αίτημα του Διατάκτη, περί 
της αναγκαιότητας καταβολής των ως άνω υποχρεώσεων.  
7.  Το γεγονός ότι το ποσό, της δεσμευόμενης με την παρούσα πίστωσης, είναι εντός του εγκεκριμένου ποσοστού 
διάθεσης. 
                                                                         

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
Εγκρίνουμε τη δέσμευση πίστωσης ύψους εκατόν μία χιλιάδων εξακοσίων εβδομήντα οκτώ ευρώ και είκοσι ενός 
λεπτών (€ 101.678,21) για την πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του λογαριασμού 2420407001 
«Έξοδα μετακίνησης από/στο εξωτερικό όσων υπηρετούν σε ελληνικές υπηρεσίες του εξωτερικού» - Ειδικού Φορέα 
1019-206-0000000 οικονομικού έτους 2020, για την κάλυψη δαπάνης πρώτης μετάβασης στο εξωτερικό από την 
έκδοση της παρούσης έως 31/12/2021 , των κάτωθι εκπαιδευτικών και των προστατευόμενων μελών τους για το 
σχολικό έτος 2021-2022και 2022 Ν. Ημισφαιρίου λόγω απόσπασής τους, ως ακολούθως: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ  

ΤΜΗΜΑ Ε’ (Ο. Σαββίδου) 
 
 

 

  

 

 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Μαρούσι,    16  /07/2021  
Αριθμ. Πρωτ.:    86442    /Β5 
 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΤΤΑ46ΜΤΛΗ-ΧΦ8



Α/Α ΧΩΡΑ ΚΛΑΔΟΣ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΠΡΟΚΑΛΟΥΜΕΝΗ  
ΔΑΠΑΝΗ ΣΕ ΕΥΡΩ 

1 ΑΓΓΛΙΑ ΠΕ01 165384 ΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΑΡΑΝΤΟΥΛΑ 254,99 

2 ΑΓΓΛΙΑ ΠΕ03 209896 ΛΕΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
900 
(συμπεριλαμβανομένων 
δυο τέκνων) 

3 ΑΓΓΛΙΑ ΠΕ04.04 190153 ΑΔΑΜΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 213 

4 ΑΓΓΛΙΑ ΠΕ70 605760 ΣΧΟΙΝΟΧΩΡΙΤΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 300 

5 ΑΓΓΛΙΑ ΠΕ70 593785 ΤΣΙΚΡΙΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 513,99 

6 ΑΓΓΛΙΑ ΠΕ70 603795 ΠΟΛΙΤΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 
539,64 
(συμπεριλαμβανομένου 
ενός τέκνου) 

7 ΑΓΓΛΙΑ ΠΕ78 207957 ΓΛΥΠΤΗ ΜΑΡΟΥΛΙΑ 390 

8 ΑΙΓΥΠΤΟΣ ΠΕ02 183470 ΜΠΑΚΟΥΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 378,96 

9 ΑΙΓΥΠΤΟΣ ΠΕ02 211665 ΚΟΚΟΡΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 378.96 

10 ΑΙΓΥΠΤΟΣ ΠΕ02 401092 ΜΠΑΛΙΑΜΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 471 

11 ΑΙΓΥΠΤΟΣ ΠΕ02 189559 ΣΙΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 133 

12 ΑΙΓΥΠΤΟΣ ΠΕ06 171133 ΜΟΥΜΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ 
239,12 
(συμπεριλαμβανομένου 
ενός τέκνου) 

13 ΑΙΓΥΠΤΟΣ ΠΕ70 581145 ΖΕΡΒΟΥ ΡΕΓΓΙΝΑ 400 

14 ΑΙΓΥΠΤΟΣ ΠΕ70 578510 ΡΗΓΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 260 

15 ΑΙΓΥΠΤΟΣ ΠΕ70 587976 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΑΓΟΡΗ 449,46 

16 ΑΙΓΥΠΤΟΣ ΠΕ70 593904 ΣΚΙΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΠΗΝΕΛΟΠΗ 

501 
(συμπεριλαμβανομένου 
ενός τέκνου) 

17 ΑΙΓΥΠΤΟΣ ΠΕ70 594327 ΛΙΑΠΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 181 

18 ΑΙΘΙΟΠΙΑ ΠΕ06 224135 ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΔΑΝΑΗ 521 

19 ΑΛΒΑΝΙΑ ΠΕ02 197462 ΣΔΡΟΛΙΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 
103,43 
(συμπεριλαμβανομένου 
του συζύγου) 

20 ΑΛΒΑΝΙΑ ΠΕ11 597321 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 37,65 

21 ΒΕΛΓΙΟ ΠΕ02 703334 ΜΠΑΚΟΥΛΑ 
ΜΑΡΘΑ-
ΑΦΡΟΔΙΤΗ 

422 
(συμπεριλαμβανομένου 
ενός τέκνου) 

22 ΒΕΛΓΙΟ ΠΕ04.02 218686 ΔΡΟΣΟΥΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 445 

23 ΒΕΛΓΙΟ ΠΕ70 579680 ΚΟΥΓΙΟΥΡΟΥΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 450 

24 ΒΕΛΓΙΟ ΠΕ70 607797 ΠΛΟΥΜΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
571,22 
 

25 ΒΕΛΓΙΟ ΠΕ70 605522 ΛΙΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 150 

26 ΒΕΛΓΙΟ ΠΕ70 604150 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΩ 
1902 
(συμπεριλαμβανομένων 
2 τέκνων) 

27 ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ02 201398 ΔΟΥΔΟΥΛΑΚΑΚΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 
700,47  
(συμπεριλαμβανομένων 
2 τέκνων 

28 ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ02 703523 ΠΑΝΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 
700,47 
(συμπεριλαμβανομένων 
2 τέκνων) 

29 ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ02 183285 ΓΙΑΓΚΙΟΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 750 

30 ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ02 163988 ΚΑΡΔΑΣΗ ΣΟΦΙΑ 245,69 

31 ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ02 197575 ΦΑΣΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 250 

32 ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ03 225701 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΤΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 430 

33 ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ04.02 198145 ΗΛΙΑΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 
6000 
(συμπεριλαμβανομένων 
συζύγου και δυο τέκνων) 

ΑΔΑ: ΨΤΤΑ46ΜΤΛΗ-ΧΦ8



Α/Α ΧΩΡΑ ΚΛΑΔΟΣ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΠΡΟΚΑΛΟΥΜΕΝΗ  
ΔΑΠΑΝΗ ΣΕ ΕΥΡΩ 

34 ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ06 164641 ΜΠΑΧΑ ΦΛΩΡΑ 500 

35 ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ07 227761 ΣΙΜΟΥ ΘΕΑΝΩ 368,44 

36 ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ07 181264 ΓΙΑΝΝΙΚΗ ΣΤΕΛΛΑ 

575,76 
(συμπεριλαμβανομένου  
ενός τέκνου) 
 

37 ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ07 214091 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝIA 
400 
(συμπεριλαμβανομένου 
ενός  τέκνου) 

38 ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ07 176806 ΚΑΡΑΤΖΑΟΓΛΟΥ ΑΡΤΕΜΗΣΙΑ 350 

39 ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ07 227763 ΣΟΥΒΑΤΖΗ ΠΑΓΩΝΑ 
378 
συμπεριλαμβανομένου 
ενός  τέκνου) 

40 ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ11 597410 ΚΑΡΑΝΑΣΤΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
802,63 
(συμπεριλαμβανομένου 
ενός τέκνου) 

41 ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ60 618895 ΡΟΥΚΟΥΔΗ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ 400 

42 ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ70 602815 ΤΑΧΤΣΙΔΟΥ ΕΥΑ 
1500 
(συμπεριλαμβανομένων 
δυο τέκνων) 

43 ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ70 564176 ΑΝΤΩΝΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 400 

44 ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ70 594905 ΚΡΗΖΙΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
783 
(συμπεριλαμβανομένων 
δυο τέκνων) 

45 ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ70 561115 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
1.200 
(συμπεριλαμβανομένων 
δυο τέκνων) 

46 ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ70 605274 ΚΟΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

649,50 
(συμπεριλαμβανομένων 
συζύγου και ενός 
τέκνου) 

47 ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ70 702535 ΑΛΟΓΔΙΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 500 

48 ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ86 199796 ΔΡΑΚΟΝΤΙΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 
757 
(συμπεριλαμβανομένων 
δυο τέκνων) 

49 ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ86 200209 ΤΡΥΦΩΝΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
1396,47 
(συμπεριλαμβανομένων 
δυο τέκνων) 

50 ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ86 185086 ΠΗΓΟΥΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
952 
(συμπεριλαμβανομένων 
δυο τέκνων) 

51 ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ01 169504 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
965,07 
(συμπεριλαμβανομένων 
δυο τέκνων) 

52 ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ02 175484 ΛΑΓΟΘΑΝΑΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 394,72 

53 ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ02 209761 ΤΖΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 256 

54 ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ02 212352 ΠΑΤΣΙΛΙΒΑ ΜΑΡΙΑ 115 

55 ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ02 206215 ΓΟΥΝΑΡΑ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ 
768 
(συμπεριλαμβανομένων 
δυο τέκνων) 

56 ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ02 155969 ΚΑΤΟΥΔΗ ΧΡΥΣΗ 354 

57 ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ02 228526 ΝΙΖΑΜΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
619,56 
(συμπεριλαμβανομένου 
ενός τέκνου) 

58 ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ02 197104 ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
347 
(συμπεριλαμβανομένων 
δυο τέκνων) 

ΑΔΑ: ΨΤΤΑ46ΜΤΛΗ-ΧΦ8



Α/Α ΧΩΡΑ ΚΛΑΔΟΣ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΠΡΟΚΑΛΟΥΜΕΝΗ  
ΔΑΠΑΝΗ ΣΕ ΕΥΡΩ 

59 ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ03 212919 ΣΕΛΕΡΙΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 301,8 

60 ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ04.04 218912 ΧΑΤΖΗΛΕΟΝΤΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 394,72 

61 ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ06 184311 ΚΑΤΣΟΥΛΟΥ ΦΩΤΟΥΛΑ 406.39 

62 ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ06 185504 ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
1.247,46 
(συμπεριλαμβανομένων 
δυο τέκνων) 

63 ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ07 214033 ΓΕΡΜΑΝΛΗ ΣΩΤΗΡΙΑ 590 

64 ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ60 619285 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ 

1.800 
(συμπεριλαμβανομένων 
συζύγου και  δυο 
τέκνων) 

65 ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ70 595074 ΓΕΝΙΤΣΑΡΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 900 

66 ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ70 618718 ΤΖΩΡΤΖΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

470 
(συμπεριλαμβανομένων 
συζύγου και  δυο 
τέκνων) 

67 ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ70 591342 ΤΣΙΚΑ ΜΑΡΙΑ 439,04 

68 ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ70 582658 ΤΖΗΚΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 320 

69 ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ70 564319 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 519,45 

70 ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ70 600829 ΜΟΥΡΤΖΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 
973,60(συμπεριλαμβανο
μένου του συζύγου) 

71 ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ70 595287 ΚΑΦΑΖΗ ΟΛΓΑ 
944,46 
(συμπεριλαμβανομένων 
δύο τέκνων) 

72 ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ70 598788 ΚΥΡΑΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
952,10(συμπεριλαμβανο
μένου ενός τέκνου) 

73 ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ70 560114 ΣΤΡΑΤΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

1.238,97 
(συμπεριλαμβανομένων 
συζύγου και ενός 
τέκνου) 

74 ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ70 594437 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΒΑÏΑ 430,17 

75 ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ70 585516 ΧΑΡΑΒΙΤΣΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 588,70 

76 ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ70 586312 ΤΣΑΚΑΝΙΚΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 300 

77 ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ70 578656 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 449 

78 ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ78 228798 ΦΟΥΤΣΙΤΖΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
1680 
(συμπεριλαμβανομένων 
δύο τέκνων) 

79 ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ80 198976 ΣΤΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
1.008(συμπεριλαμβανομ
ένου ενός τέκνου) 

80 ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ80 161390 ΑΓΡΑΦΙΩΤΟΥ ΟΛΓΑ 440 

81 ΕΛΒΕΤΙΑ ΠΕ02 226536 ΚΙΤΣΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 420 

82 Η.Α.Ε. ΠΕ70 556002 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 472 

83 Η.Π.Α. ΠΕ02 209636 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΩ 
7.345,84(συμπεριλαμβαν
ομένου του συζύγου και 
δύο τέκνων) 

84 Η.Π.Α. ΠΕ06 572171 ΤΖΙΤΖΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 
2.716(συμπεριλαμβανομ
ένου του συζύγου και 
ενός τέκνου) 

85 Η.Π.Α. ΠΕ06 181187 ΣΑΝΙΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 1.200 

86 Η.Π.Α. ΠΕ11 199157 ΣΟΚΟΛΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 1567,04 

87 Η.Π.Α. ΠΕ11 208008 ΑΤΖΑΝΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
6.234(συμπεριλαμβανομ
ένων δύο τέκνων) 

88 Η.Π.Α. ΠΕ11 226041 ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
5.000(συμπεριλαμβανομ
ένων τεσσάρων τέκνων) 

       

ΑΔΑ: ΨΤΤΑ46ΜΤΛΗ-ΧΦ8



Α/Α ΧΩΡΑ ΚΛΑΔΟΣ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΠΡΟΚΑΛΟΥΜΕΝΗ  
ΔΑΠΑΝΗ ΣΕ ΕΥΡΩ 

89 Η.Π.Α. ΠΕ60 606209 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΚΑΛΥΨΩ 

 
3.544 
(συμπεριλαμβανομένου 
του συζύγου) 

90 Η.Π.Α. ΠΕ60 556641 ΠΛΕΤΣΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 598 

91 Η.Π.Α. ΠΕ70 614893 ΡΕΝΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 800 

92 Η.Π.Α. ΠΕ70 587867 ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 
1260 
(συμπεριλαμβανομένου 
και τέκνου) 

93 Η.Π.Α. ΠΕ79.01 600513 ΝΤΕΡΜΕΝΤΖΙΕΒΑ ΣΤΑΝΙΜΗΡΑ 2.203 

94 Η.Π.Α. ΠΕ79.01 606651 ΛΕΙΒΑΔΙΤΗ ΣΟΦΙΑ 1783,61 

95 ΙΡΛΑΝΔΙΑ ΠΕ70 583860 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 350 

96 ΙΣΠΑΝΙΑ ΠΕ70 601981 ΜΙΧΑΛΙΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 336 

97 ΙΤΑΛΙΑ ΠΕ70 588511 ΚΑΦΕΤΖΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 395,6 

98 Λ.Δ.ΚΟΓΚΟ ΠΕ86 187687 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 1000 

99 ΟΛΛΑΝΔΙΑ ΠΕ70 610954 ΚΑΛΥΒΙΑΝΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 450 

100 ΡΟΥΜΑΝΙΑ ΠΕ02 173561 ΦΩΤΕΙΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 141,15 

102 ΡΟΥΜΑΝΙΑ ΠΕ04.04 184065 ΚΟΥΤΜΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 219,83 

103 ΣΟΥΗΔΙΑ ΠΕ70 591136 ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΝΑ 491,91 

104 ΣΟΥΗΔΙΑ ΠΕ70 603910 ΣΕΖΕΝΙΑ ΕΥΓΕΝΙΑ 744,29 

105 ΤΟΥΡΚΙΑ ΠΕ02 197308 ΜΠΕΤΣΑ ΟΛΥΜΠΙΑ 110,3 

106 ΤΟΥΡΚΙΑ ΠΕ03 218149 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 312 

107 ΤΟΥΡΚΙΑ ΠΕ03 193441 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 312,77 

108 ΤΟΥΡΚΙΑ ΠΕ04.02 218794 ΣΦΕΛΙΝΙΩΤΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 300  

109 ΤΟΥΡΚΙΑ ΠΕ11 174353 ΣΑΜΟΥΗΛΙΔΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ 199,99 

110 ΤΟΥΡΚΙΑ ΠΕ60 608687 ΜΕΓΑΛΟΥΔΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 161,99 

111 ΑΡΓΕΝΤΙΝΗ ΠΕ70 585086 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 1.100 

112 ΒΡΑΖΙΛΙΑ ΠΕ70 607778 ΜΠΑΛΑΦΟΥΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 830 

113 
ΝΟΤΙΟΣ 
ΑΦΡΙΚΗ 

ΠΕ02 209431 ΓΕΩΡΓΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 
5.500 
 (συμπεριλαμβανομένων 
και 3 τέκνων) 

114 ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ06 210427 ΑΣΤΕΡΙΑΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 316 

115 ΑΙΓΥΠΤΟΣ ΠΕ86 177935 ΑΓΑΠΙΑΔΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ 586,87 

116 ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΠΕ06 182209 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΝΑ 167,69 

117 ΑΡΓΕΝΤΙΝΗ ΠΕ70 568906 ΠΑΠΠΑ ΕΙΡΗΝΗ 984,62 

 
 

 

 
             Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ   
      

 
 
         ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ 

 
 
 
 
 
 
 

 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ 

και βεβαιώνεται ότι: α) η ανωτέρω δαπάνη των εκατόν μία χιλιάδων εξακοσίων 
εβδομήντα οκτώ ευρώ και είκοσι ενός λεπτών (€101.678,21) είναι εντός του διαθέσιμου 
ποσοστού διάθεσης της πίστωσης του λογαριασμού 2420407001 και Ειδικού Φορέα 1019-
206-0000000, και β) η συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ. 1α του άρθρου 4 του Π.Δ. 
80/2016. 
Καταχωρήθηκε με α/α 49023 στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής της Γενικής 
Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών. 
Υπόλοιπο προς ανάληψη : €65.164,12 
            Μαρούσι,      13     /07/2021 
                                                                                 Ο   Αν. Προϊστάμενος της Γ.Δ.Ο.Υ. 
 
                                                                                             Β.ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΡΗΣ  
 

                                                                          
                                                                                     

 

ΑΔΑ: ΨΤΤΑ46ΜΤΛΗ-ΧΦ8



                                                                                                      
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΤΤΑ46ΜΤΛΗ-ΧΦ8


		2021-07-16T09:15:26+0300
	Athens




